



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 23 lipca 2021 r.

139/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UPAMIĘTNIĆ TRAGICZNĄ ŚMIERĆ

W tym roku przypada 78. rocznica pacyfikacji na Woli Justowskiej, która odbyła się podczas II wojny światowej. Uroczystości upamiętniające tragiczną śmierć 24 osób odbędą się w niedzielę 25 lipca. Radę Miasta Krakowa reprezentował będzie podczas uroczystości radny Andrzej Hawranek. Rozpoczną się one o godz. 17:00 na Łące Męczeństwa przy ul. 28 Lipca 1943 r.

Więcej na: www.krakow.pl

POJAZDY ELEKTRYCZNE NA AUTOSTRADZIE

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie programu pilotażowego wykorzystania zewnętrznego zasilania elektrycznego do napędzania pojazdów ciężarowych i autobusów na autostradzie A4 między Krakowem i Katowicami.

Projekt rezolucji według druku nr 2094-R skierowany jest do prezydentów Krakowa i Katowic, radnych Katowic, radnych Sejmików Województwa Małopolskiego i Śląskiego oraz Wojewody Małopolskiego i Śląskiego. – Chodzi o elektryfikację tego odcinka autostrady, tak aby mogły się po nim poruszać elektryczne ciężarówki z pantografem – piszą radni w projekcie rezolucji. Ma być on procedowany podczas sesji RMK w formie jednego czytania. (MB)

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

POWIĘKSZYĆ PRZESTRZEŃ DLA DRZEW

Radni Michał Starobrat, Łukasz Gibała i Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. tematy związane z organizacją ruchu na skrzyżowaniu i wodnym placem zabaw w Parku im. Henryka Jordana. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE POGARSZAĆ MOŻLIWOŚCI KOMUNIKACYJNYCH

Interpelację i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Adam Migdał i Łukasz Gibała. Pytają w nich o włączenie terenów zakładu Kabel do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz remont przejazdu przez tory tramwajowe. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ADAPTACJI DO ZMIAN KLIMATU

Radni Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują w sprawie oświetlenia ulicznego czy gruntownej modernizacji sieci kanalizacyjnej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZACHOWAĆ WIELKI PIEC

Grupa radnych złożyła do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie zachowania wielkiego pieca i utworzenia ścieżki edukacyjnej.

Projekt rezolucji według druku nr 2088-R skierowany jest do Premiera RP, Marszałka Województwa Małopolskiego, Wojewody Małopolskiego i Prezydenta Miasta Krakowa. Procedowany będzie w trybie jednego czytania. – Rada Miasta Krakowa apeluje o podjęcie działań i rozmów z ArcelorMittal w celu zachowania

konstrukcji wielkiego pieca nr 5 i infrastruktury znajdującej się na terenie krakowskiego kombinatu oraz udostępnienie ich i utworzenie tam ścieżki edukacyjnej – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 25 sierpnia
- 1 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa